
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  O / 0151/86/2009 
Wójta Gminy Kluki 

z dnia  3 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą 

 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia                       

21 listopada 2008 r. (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458), art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: 2002 r.  
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  z 2005 r. Dz. U. Nr 172,  poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 4 zarządzenia Nr O/0151/37/2009 Wójta 
Gminy Kluki z dnia 23 czerwca 2009r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę oraz §109 Statutu Gminy 
Kluki uchwalonego uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 r.                   
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, 
poz.1831 ze zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w niżej wymienionym składzie: 
1) Anna Fabrowska – Sekretarz Gminy, 
2) Elżbieta Bednik – Skarbnik Gminy, 
3) Iza Lipińska – inspektor, p.o. Kierownika Referatu. 

§ 2. Z przeprowadzonego egzaminu Komisja sporządzi protokół. 
§ 3. Komisja działa do czasu ustalenia wyniku egzaminu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


